Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 010/2014 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES - UNICESUMAR/2015

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações – nível
de mestrado do UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, atendendo ao disposto no EDITAL Nº 008/2014, torna pública a relação dos
CANDIDATOS CLASSIFICADOS no Processo de Seleção de vagas para ingresso no ano de 2015.

Classificação Aluno Observação

1º MARCIO PEDRO CABRAL Aprovado

2º SIMONE CARLOS Aprovado

3º ANA CAROLINA BARBOSA CAPELETO Aprovado

4º HENRIQUE LACERDA NIEDDERMEYER Aprovado

5º GUILHERME CASSAROTTI FERIGATO Aprovado

6º SIBELE DE OLIVEIRA PIRASOL Aprovado

7º WESLEI DA CUNHA CARVALHO Aprovado

8º LUIZ CLAUDIO BUZETI Aprovado

9º CRISTINA MARIA TAVARES PEREIRA Aprovado

10º AMANDA CEZAR DE CASTRO CHAVES Aprovado

11º ADHEMAR CAMPOS DE OLIVEIRA Aprovado

12º ANTONIA ELENA BUSCARIOLLO DE OLIVEIRA Aprovado

13º ROSANA SILVIA BORBA REGIANI Aprovado

14º CAMILA CHIRNEV CAOBIANCO Aprovado

15º ALESSANDRA HERRANZ GAZQUEZ DE SOUZA Aprovado

16º VALÉRIA LETÍCIA ALVES Aprovado

17º REGINALDO APARECIDO VERRI Aprovado

18º MARIA LUISA GARCIA CANATO Aprovado

19º VITOR PAULO MAESTA Aprovado

20º SILVIO RENATO MORETTO ESTEVES Aprovado

21º CIBELLE AKEMI VALLIM FERNANDES Aprovado

22º ANTONELI DA SILVA RAMOS Aprovado

23º CELSO FERRARI JUNIOR Aprovado

24º JEAN ROQUE SANTOS LEZME Aprovado

25º ANDRE SILVEIRA Aprovado

26º RAFAEL BENJAMIM CARGNIN FILHO Aprovado

27º VALDELICE DOS ANJOS RASIMAVIKO REJANI Aprovado

28º ANGELA FERREIRA DE LIMA PIZZAIA Aprovado

29º JANE PAULA JANUÁRIO GRANZOTTI Aprovado

30º SIMONI ALEXANDRE Aprovado

31º DOUGLAS ROS DA SILVA Lista de Espera

32º DAYANE MIKIKO MANTHAY KURODA Lista de Espera

33º JOSELAINE APARECIDA HASS Lista de Espera

34º BRUNO GUILHERME DE CASTRO OLIVEIRA Lista de Espera

35º RAFAEL ALVES FLORINDO Lista de Espera

36º ANDRÉ LUIZ DELGADO CORRADINI Lista de Espera

37º SULAMITA MEIRELLES DE ANDRADE RIGO Lista de Espera

38º ANDRÉIA DOS SANTOS GALLO Lista de Espera

39º MARA MICHELA DA SILVA Lista de Espera

40º MARCELO HENRIQUE CURBETE Lista de Espera

 Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
www.unicesumar.edu.br

Período de matrícula: 16 a 19 de dezembro de 2014.

LOCAL: Secretaria dos Programas de Mestrados – Unicesumar

Av. Guedner, 1.610, Bloco 7 – Térreo.

HORÁRIO: de 3ª a 6ª, das 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30

O candidato que não efetivar a matricula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga
automaticamente.

Os candidatos em lista de espera poderão ser chamados caso alunos aprovados não se matriculem
no prazo determinado.

Maringá, 15 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Flavio Bortolozzi

Coordenador do Mestrado em Gestão do
Conhecimento nas Organizações

Prof. Dr Renato Luís de Souza Dutra

Coordenador Adjunto do Mestrado em Gestão
do Conhecimento nas Organizações